
マーキング・チームウェアオーダーシート
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■チーム名：

アイテム
シャツ
パンツ

メーカー名 品番 カラー S M

太腿胸囲
特注サイズ

番号お名前

胸 内容〈                 〉
文字書体 加工方法 ①文字カラー ②縁取りカラー ③縁取りカラー素材・マーク生地

背ネーム
（ローマ字）

マーク

NO.

NO.
マーキングスタイル

個人名・チーム名・地名
〈                       〉

NO. NO. NO. NO. NO.

袖
マーク

背

背 番 号
胸 番
腰 番
袖 番

マーク

身長 ウエスト

L 合計LL

A B
シャツサイズ パンツサイズ

特注/フリー

TEL：
勤務先：

携帯：
TEL：

■代表者名：

■代表者住所：

B
C
D
E
F

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

お申込日：　　　年　　　月　　　日

■注意事項
・胸マークは内容欄に記載内容を記入して下さい。※ローマ字の場合はローマ字で記入して下さい。
・袖マークを入れる場合は個人名・チーム名・地名より希望するものに○を付け、記載内容を他欄に記入して下さい。
・背ネームは指定された書体からお選び下さい。
・このカタログでの掲載は一般的なマーク、書体、加工方法の抜粋です。店内には他の書体もサンプルがございますので、どうぞご覧下さい。
・オリジナルマーク等の字型指定がある場合は必ずサンプル（マーク見本）を提出して下さい。価格は書体、大きさ、カラーなどにより異なります。
・その他詳しくはスタッフまでお問い合わせ下さい。

キ
リ
ト
リ
線

商品へシルクスクリーンで
直接プリントします。

版の大きさの範囲内であれば、
何文字でも何段でも同じ価格です。

写真･手書きの絵･習字をそのまま
専用シートへ写してウェアへ熱圧着します。
グラデーション等の多色使いのマーク･模様も

１枚のシートで作ることができます。

一重圧着 一重チドリ掛け刺繍 一重縁取り刺繍 直接刺繍

二重圧着 二重チドリ掛け刺繍 一重Ｗ縁取り刺繍

三重圧着 三重チドリ掛け刺繍 AP-CAP(帽子用アップリケワッペン) 刺繍ワッペン

プリント

転写シート
マーク生地1色を
熱圧着します。

一重圧着のマークの輪郭を
ジグザグに縫いとめます。

素朴な風合いで伝統的な風合いです。

商品へ直接刺繍します。大きなマークには
不向きですが、ワンポイントマーク・
帽子マーク・袖マークに適します。

刺繍のワッペンです。

芯入り直接刺繍
帽子マークに適した刺繍です。

直接刺繍の中に芯を入れて立体的に
　盛り上がらせる刺繍です。

一重圧着のマークの輪郭を
二重に刺繍で縁取ります。
丈夫で豪華な刺繍です。

アルファベットA～Zを刺繍ワッペンに
したものです。帽子へ熱圧着します。
文字書体はハリロン花文字型のみです。

二重圧着のマークの輪郭を
それぞれジグザグに縫いとめます。
素朴な風合いで伝統的な風合いです。

三重圧着のマークの輪郭を
それぞれジグザグに縫いとめます。
素朴な風合いで伝統的な風合いです。

マーク生地2色を
熱圧着します。

マーク生地3色を
熱圧着します。

一重圧着のマークの輪郭を
刺繍で縁取ります。

丈夫で豪華な刺繍です。

マーク生地

マーク生地 ラバー

ラバー

代表的なマーク加工方法

マーク生地
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